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1 000 1 3 6 31

Furnizimi dhe Instalimi  i 

Materialeve elektrike për Rialokimin 

e Njehësorëve elektrik-Furnizim 

shtesë

16/01/2020 16/01/2020 16/01/2020,

30/01/2020

30/01/2020 € 783.00 € 783.00 € 783.00

1 001 1 3 6 31

Furnizimi dhe Instalimi  i 

Materialeve elektrike për Rialokimin 

e Njehësorëve elektrik

17/01/2020 20/01/2020 10/2/2020 14/02/2020 14/02/2020, € 5,000.00 € 4,100.50 € 4,100.50

1 002 2 2 1 90

Fshirja dhe larja e hapsirave të 

Stacionit

20/01/2020 21/01/2020 19/02/2020 24/02/2020 24/02/2020,

24/022021

24/02/2021 € 12,000.00 € 8,991.60 € 8,991.60

Lloji i 

Buxhetit

 Tjetër               
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Nr.i Prokurimit

NPL"STACIONI I AUTOBUSËVE"Sh.A-PRISHTINË

Ndermarrje Publike Komunale

prokurimi@ sap-rks.com

Rr.Bill Klinton Pn.

10000-Prishtinë

038/551-333 & 044/150 606 

Qeveritar           
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Kodi postar - Qyteti

Tel. fiks/ Celulari /Faksi

Emri i menaxherit të prokurimit FITIM VOKRRI

www.sap-rks.com

E-mail adresa

Adresa e webit të AK

Titulli i aktivitetit të prokurimit
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Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues

Lloji i Autoritetit Kontraktues      (zgjidhëne njëren)

Kodi buxhetor

Adresa  

RAPORTI VJETOR PËR KONTRATAT E NËNSHKRUARA  PUBLIKE 
Konform nenit  87.2.12 të Ligjit të Prokurimit Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

PJESA II .KONTRATAT E NËNSHKRUARA PUBLIKE  

PJESA I . IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES
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1 003 2 4 7 93

Përkufizimi i peronëve të rinjë 23/01/2020 23/01/2020 23/01/2020,

27/01/2020

27/01/2020 € 650.00 € 560.00 € 560.00

1 004 1 4 7 45

Furnizim me anësorë për perona 29/01/2020 29/01/2020 29/01/2020,

30/01/2020

30/01/2020 € 700.00 € 620.00 € 620.00

1 005 1 4 7 28

Furnizim me beton për perona 30/01/2020 30/01/2020 30/01/2020,

03/02/2020

3/2/2020 € 999.00 € 975.00 € 975.00

1 006 2 4 7 78

Shërbime të Fotokopijimit 4/2/2020 4/2/2020 04/02/2020,

04/02/2021

4/2/2021 € 999.00 Për aparate 

muaji:30.00€        

,për kopje 

0.008€

1 007 1 4 7 28

Furnizim me rrjetë armature për 

perona

5/2/2020 5/2/2020 05/02/2020,

06/02/2020

6/2/2020 € 750.00 € 660.00 € 660.00

1 008 1 3 6 31

Furnizim me Led për Perona dhe 

Holl

19/02/2020 20/02/2020 5/3/2020 9/3/2020 9/3/2020 16/03/2020 € 1,200.00 € 1,088.55 Ndërprerje e 

Kontratës

1 009 2 4 7 93

Dezprovizin për Hapsirat e Stacionit 18/02/2020 19/02/2020 19/02/2020,

24/02/2020

24/02/2020 € 300.00 € 240.00 € 240.00

1 010 1 3 6 15

Furnizim me Uji për pije 20/02/2020 21/02/2020 5/3/2020 10/3/2020 10/03/2020,

10/032021

10/3/2021 € 1,200.00 1.20 

Eurocent per 

Bidon

1 011 2 4 7 66

Shërbime Programi për Kontabilitet 24/02/2020 25/02/2020 25/02/2020,

03/03/2020

3/3/2020 € 999.00 € 982.94 € 982.94

1 012 1 3 6 31

Furnizim me Material për 

mirëmbajtje

26/02/2020 27/02/2020 13/03/2020 20/03/2020 20/03/2020,

20/03/2021

€ 4,800.00 € 4,383.00

1 013 1 3 6 24

Furnizim me material hixhenik 4/3/2020 5/3/2020 17/03/2020 12/5/2020 12/05/2020,

12/05/2021

12/5/2021 € 1,120.00 € 1,109.70

1 014 2 3 6 73

Shërbime për Vlerësimin e knaqësisë 

së konsumatorit

5/3/2020 6/3/2020 30/03/2020 Në proces € 5,000.00 € 998.00

1 015 1 3 6 28

Furnizim me Shenja të 

Komunikacionit

6/3/2020 13/03/2020 14/04/2020 Në proces € 1,500.00 € 735.00 € 735.00

1 016 1 4 7 31

Furnizim me Material Elektrik 10/3/2020 11/3/2020 11/03/2020,

12/03/2020

12/3/2020 € 999.00 € 987.94 € 987.94

1 017 1 4 7 30

Furnizimi dhe Montimi me Kamera 16/03/2020 18/03/2020 18/03/2020,

20/03/2020

20/03/2020 € 999.00 € 959.34 € 959.34
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1 018 2 4 7 72

Shërbim Vjetor të Internetit Backup 

Linq

30/04/2020 30/04/2020 30/04/2020,

30/04/2021

30/04/2021 € 999.00 € 960.00 960.00                    

(80€ mujore)

1 019 1 3 6 22

Furnizim me material 

administrativ,printim dhe dizajn

18/05/2020 19/05/2020 Në proces

1 020 1 4 7 31

Furnizim me Material Elektrik 27/05/2020 28/05/2020 28/05/2020,

29/05/2020

29/05/2020 € 999.00 € 992.00 € 992.00

€ 41,996.00 € 29,343.57 € 783.00 € 0.00 € 21,587.32

Te kolona  1

Te kolona 2

Te kolona  3

K o d i

1

2

3

4

5

6

7

Te kolona  4

K o d i

1

2

3

4

Te kolona  5

K o d i

 Lloji i prokurimit (shënohet vetëm një  kod që paraqet  llojin e prokurimit. Kodet janë këto:)

 Procedura e prokurimit ( shënohet vetem një kod që paraqet proceduren e përdorur. Kodet janë këto:)

Vlera e prokurimit  (shënohet vetëm një kod që paraqet vlerën e llogaritur të aktivitetit të prokurimit. Kodet janë këto:)

Vlerë  minimale

Pronë e paluajtshme

Konkurs projektimi

Furnizim

Shërbime 

Vlerë e madhe

Vlerë e mesme

30,126.57

Vlerë e vogël

Procedura e prokurimit

Llojet e prokurimit

Vlera e prokurimit

Punë

Punë me koncesion

Shërbime Këshillimi

Nëse projekti financohet nga dy apo tri burime, shëno çdo burim ne rresht te veçante, pra duke i përsëritur te gjitha shënimet. 

 ( Numri rendor i prokurimit) shënohet numri i radhës së prokurimit (i cili fillon për çdo vit fiskal prej 001). Nëse Kontrata ka qenë në Pjesë, dhe i është dhënë më tepër se një OE, atëherë 

shëno çdo kontratë ne rresht te veçante.

Donacion = 3  (nëse burim i financimit të projektit është nga donatorët , shënoni nr  3 )

Udhëzime për plotësimin e raportit :

TOTALI (15+16-17) :

Të hyrat vetanake =1 (nëse burim i financimit të projektit janë të hyrat vetanake , shënoni nr. 1  ( E plotësojn vetëm Kompanit Publike)  

Buxheti i Konsoliduar i Kosovës = 2   (nëse burim i financimit të projektit është nga granti qeveritar , shënoni nr 2  )
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1

2

3

4

5

6

7

Te kolona 6

Te kolona 7

Te kolona 8

Te kolona 9

Te kolona 10

Te kolona 11

Te kolona 12

Te kolona 13

Te kolona 14

Te kolona 15

Te kolona 16

Te kolona 17

Te kolona 18

Te kolona 19

Te kolona 20

Te kolona 21

Te kolona 22

Te kolona 23

Te kolona 24

Numri i kërkesave për DT dhe numri i ofertave të dorëzuara (shënohet numri i kërkesave për marrjen e Dosjes së Tenderit-DT dhe numri i ofertave të dorëzuara )

Afati kohor normal = 1; Afati kohor i shkurtuar = 2; (nëse afati kohor ka qenë normal shënoni numrin 1 , nëse i shkurtuar shënoni numrin 2 )

Çmimi më i ulët = 1; Tenderi ekonomikisht më i favorshëm  = 2; ( nëse kriteri ka qenë çmimi më i ulët  shënoni numrin 1 , nëse kriteri ka qenë tenderi ekonomikisht më i favorshëm shënoni numrin 2 )

 Vërejtje: Raporti duhet të përfshijë të gjitha llojet e kontratave me vlerë të madhe, të mesme, të vogël dhe minimale.

Nëse projekti iu është dhëne dy OE, shënoje pjesën e kontratës se OE vendor ne një rresht dhe pjesën e kontratës OE jo vendor ne rreshtin tjetër

 FPP( shënohen dy shifrat e para të Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit)

Titulli i aktivitetit të prokurimit (shënohet titulli që ia keni dhënë aktivitetit të prokurimit)

Data e inicimit të aktivitetit të prokurimit (shënohet data e nënshkrimit të Deklaratës së Nevojave dhe Vendosshmërisë për Disponueshmërinë e Fondeve - DNVDF )

Data e publikimit të njoftimit për kontratë (shënohet data e publikimit të  njoftimit për kontratë  ne web-faqen e KRPP-se  )

Data e publikimit të njoftimit për dhënie të kontratës (shënohet data e publikimit të njoftimit për dhënie të kontratës në web-faqen e KRPP-se )

Data e nënshkrimit të kontratës (shënohet data kur kontrata është nënshkruar nga palët kontraktuese si dhe në rast anulimi data kur bëhet publikimi i anulimit në web-faqen e KRPP-se)

Afatet për implementimin e kontratës (shënohet data e parapare e fillimit dhe e përfundimit të implementimit të kontratës - kohëzgjatjes së kontratës)

Data e përmbylljes së kontratës (shënohet data e pranimit të përkohshëm të mallrave/shërbimeve/punëve, data e raportit te pranimit )

Vlera e parashikuar e kontratës (shënohet vlera e parashikuar e kontrates ( jo çmimi për njësi, por vlera totale e parashikuar dhe vendosur në DNVDF) , sipas LPP-së)

Çmimi i kontratës ( shënohet vlera e kontratës së nënshkruar duke përfshirë te gjitha taksat etj ( jo çmimi për njësi, por vlera totale e përllogaritur )

Çmimi i  Aneks kontratës, (shënohet vlera e  Aneks kontratës duke përfshirë të gjitha taksat etj, nese ka aneks kontrate). 

Zbritjet nga kontrata për shkak te ndalesave (shënohen zbritjet/ndalesat e përllogaritura në rast të aktivizimit të penaltive )

Çmimi total i paguar për kontratën (shënohet vlera përfundimtare e paguar e kontratës )

Emri i OE  (shënohet vetëm emri  i Operatorit Ekonomik të cilit i është dhënë kontrata ) 

OE Vendor = 1; OE Jo vendor = 2; ( nëse kontrata i është dhënë OE vendor shënoni numrin 1 , për OE jo vendor shënoni numrin 2)

Numri i ofertave të refuzuara (shënohet vetëm numri i ofertave me çmimin më të ulët të refuzuara në krahasim me fituesin ) 

Procedura e hapur

Procedura e negociuar pa publikimit te njoftimit te kontratës

Procedura e negociuar pas publikimit te njoftimit te kontrates

Procedura e kuotimit te Çmimeve

Procedura e vlerës minimale

Procedura e kufizuar

Konkurs projektimi
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19 20 22 23 24

 Operatori ekonomik;N.T.P"              

V3-ING"Magj.Prishtinë 

Ferizaj-Llapnasellë   

1.00 1.00

1 0

1 1

 Operatori ekonomik;N.T.P"              

V3-ING"Magj.Prishtinë 

Ferizaj-Llapnasellë   

1.00 3.00

3 0

1 1

Efa Dienstleistung GmbH-

Dega në Kosovë.Rexhep 

Krasniqi pn,Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

Kriteret 

për dhënie 

kontratës
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N.T.SH"Guri  Al" 

SH.P.K,Rr,Osman 

Dumoshi,pn.,Arbëri-

Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

N.T.SH"Guri  Al" 

SH.P.K,Rr,Osman 

Dumoshi,pn.,Arbëri-

Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

SH.P.K"Titan 

Beton"L.L.C,Arbëri 

,Rr.Prishtinë-Mitrovicë

1.00 3.00

3 0

1 1

N.T.SH"RIKON"                      

Rr.Azem Jashanica nr.25-

Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

D.P.T"Adi "B.I ,Rr.Rexhep 

Krasniqi pn.Emshir-

Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

N.P.SH"Svarça" 70/A,Lidhja 

e Lezhës -Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

"DEZINFEKTIMI 

AD"Sh.P.K.Rr,Dervish 

Rozhaja nr.3 Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

Grupi  i Operatorëve 

Ekonomik"Dauti 

Komerc"SH.P.K; Dauti 

Komerc AD Saraj 

Shkup,Gërlicë,Ferizaj  

1.00 1.00

1 0

1 1

N.SH."Bilanc Web"Rr.Luan 

Haradinaj sol.1 hy.1nr.4

1.00 3.00

3 0

1 1

N.P.SH"Svarça" 70/A,Lidhja 

e Lezhës -Prishtinë

1.00 2.00

2 0

1 1

Shaip Mustafa B.I ,Rr.Pal 

Palucaj -Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

GlobalConsulting &       

Development 

Associates"Sh.P.K,Bulevardi 

i Pavarësisë II/2-Gjilan

1.00 5.00

5 0

1 1

N.P.T.SH."LIMIT L&B 

"Sh.p.k.Xheladin Hana nr.20-

Prizren

1.00 10.00

10 0

1 1

"ERPOWER" SH.P.K,Rr,2 

korriku pn.Viti

1.00 3.00

3 0

1 1

"AS 

ELECTRONIC"SH.P.K,Rr,B

ajram Bahtiri nr.55-Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1
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"TELKOS" L.L.C 

.Rr.Ukshin Hoti nr.75-

Prishtinë 

1.00 3.00

3 0

1 1

N.T.P" V 3-ING "                  

Magjistralja Prishtinë -

Ferizaj

1.00 3.00

3 0

1 1
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